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SAÚDE

Edital nº 006/2021
Processo Seletivo Emergencial para Contratação Temporária de Técnicos de Enfermagem

Homologação das Inscrições

NOME Nº DO PROTOCOLO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
ALDEIDE CAMINHA DA ROCHA 8072 HOMOLOGADA
ALEXANDRA CALDAS LOPES 8079 HOMOLOGADA

BIRATAN FARIAS DE SOUZA 8068 8046 HOMOLOGADA

CARINA DE SOUZA LEMOS 8043 HOMOLOGADA

CAROLINA ORTIZ CARVALHO 8051 HOMOLOGADA

CINTIA GAUTERIO SOARES 8012 HOMOLOGADA

DARIANNE APARECIDA DA COSTA 8077 HOMOLOGADA

DEBORA MACHADO VIANNA 8067 HOMOLOGADA

ELISA JARDIM PINHEIRO 8073 HOMOLOGADA

FABIANE DA CONCEIÇÃO FARIAS 7980 HOMOLOGADA

FRANCISCO BASTOS ARAUJO 8090 HOMOLOGADA

JERUSA JARDIM BITTENCOURT COSTA 8044 HOMOLOGADA

JOSIANE DA SILVEIRA DUARTE 8006 HOMOLOGADA

LISIANE ARAUJO DO AMARAL 7981 HOMOLOGADA

MARIA CRISTINA SILVEIRA COLARES 8056 8063 8070 HOMOLOGADA

MARIBEL GUELMA MELLO 8057 8058 HOMOLOGADA

MARIO CAVALHEIRO MARTINS 8026 8082 HOMOLOGADA

PAULA REJANE DE OLIVEIRA GONÇALVES 8013 HOMOLOGADA

RAQUELLE FARIAS DOS SANTOS 8081 HOMOLOGADA

ROSA MARIA DA SILVA COSTA 8083 HOMOLOGADA

RUANA DA FONSECA COELHO 8061 HOMOLOGADA

TAMARA MARTINS 8036 8066 HOMOLOGADA

TATIELLEN SOARES BORGES 8088 HOMOLOGADA

THIAGO DE OLIVEIRA FARIAS 8008 HOMOLOGADA

VIVIANE CALDAS LOPES 8084 HOMOLOGADA

ALDAIS GONÇALVES VAZ 8015 NÃO HOMOLOGADA

CLEUSA MARIA DO AMARAL ASSUMPÇÃO 8004 NÃO HOMOLOGADA

DIULIA ROSA DE SIMAS 8089 8071 NÃO HOMOLOGADA

LUCELIA ACUNHA SOLANO 8064 8065 NÃO HOMOLOGADA

MAGDA ALVES FONSECA 8062 NÃO HOMOLOGADA
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MARCELO HENZE DOS REIS 7982 NÃO HOMOLOGADA

ROSANA DA SILVA MOLL 8075 NÃO HOMOLOGADA

 

Deliberação da comissão acerca dos recursos:

As inscrições que não foram homologadas tiveram como justificativa o fato de não terem sido anexados no protocolo das inscrições todos os
documentos exigidos no item 4.5 do Edital. O item 4.3 do Edital informa que “4.3 A inscrição do candidato implicará o conhecimento prévio e a
tácita aceitação das presentes instruções e normas estabelecidas neste Edital.” Ainda, consta no Edital, ao final do item 4.6 a informação “As
inscrições apresentadas sem a documentação pertinente, poderão ser corrigidas até o final do prazo da inscrição. Não serão considerados para
homologação das inscrições ou pontuação os documentos acrescentados após o encerramento do prazo para inscrição” e no item “12.1 Não
serão recebidas inscrições ou documentos a ela pertinentes, ou ainda, documentos que devam constar do envelope a que se refere o item 4.5,
depois de decorrido o prazo de inscrição”. Sendo assim, os recursos interpostos no sentido de solicitar a consideração do documento anexado
após o encerramento das inscrições foram considerados IMPROCEDENTES, uma vez que consta claro no Edital quais documentos eram
obrigatórios para a homologação das inscrições, bem como no próprio Protocolo 1doc, no ato da inscrição, constavam as orientações referentes
aos documentos necessários.

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/934/wlOXAxEROFNe1E7DjZhCW2FVH_CdOzrB.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: db28cc51-9036-43e6-bb28-aea841ab2cae

Edital nº 006/2021
Processo Seletivo Emergencial para Contratação Temporária de Técnicos de Enfermagem

Classificação Preliminar

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR NOME Nº PROTOCOLO PONTUAÇÃO

1º Tamara Martins 8036/8066 36

2º Lisiane Araujo do Amaral 7981 34,5

3º Fabiane da Conceição Farias 7980 34

4º Darianne Aparecida da Costa 8077 32,5

5º Josiane da Silveira Duarte 8006 23

6º Elisa Jardim Pinheiro 8073 19

7º Maribel Guelma Mello 8057 8058 18,5

8º Biratan Farias de Souza 8068 8046 15

9º Mario Cavalheiro Martins 8026 8082 14

10º Carolina Ortiz Carvalho 8051 12,5

11º Thiago de Oliveira Farias 8008 12

12º Ruana da Fonseca Coelho 8061 11,5

13º Jerusa Jardim Bittencourt Costa 8044 10,5

14º Maria Cristina Silveira Colares 8056/8063/8070 7,5

15º Cintia Gauterio Soares 8012 5

16º Paula Rejane de Oliveira Gonçalves 8013 5

17º Francisco Bastos Araujo 8090 5

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/934/wlOXAxEROFNe1E7DjZhCW2FVH_CdOzrB.pdf
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18º Rosa Maria da Silva Costa 8083 4

19º Alexandra Caldas Lopes 8079 1,5

20º Tatiellen Soares Borges 8088 1

21º Carina de Souza Lemos 8043 0,5

22º Viviane Caldas Lopes 8084 0

23º Raquelle Farias dos Santos 8081 0

24º Aldeide Caminha da Rocha 8072 0

25º Debora Machado Vianna 8067 0

 

Recursos: O candidato poderá interpor recursos até às 23:59 do dia 20/12/2021 através do próprio protocolo da sua inscrição no sistema 1doc.
Havendo dúvidas, a comissão de seleção fica a disposição para esclarecimentos na Secretaria Municipal da Saúde pelo telefone 3238-4500 das
8h às 14h.

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/935/SvL1uMP5IEsSpUrbp76Xrrnn5bVfbY4G.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 2af87af0-0fd4-4198-a175-e7c7dc14f912

Edital nº 005/2021
Processo Seletivo Emergencial para Contratação Temporária de Enfermeiros

Homologação das Inscrições

Classificação Preliminar Nome Nº do Protolo Situação da Inscrição
1º RITIELLE FARIAS DOS SANTOS 8080/2021 25
2º ANDRÉA DE SÁ TAROUCO 8024/2021 20

3º CAROLINA ORTIZ CARVALHO 8052/2021 17,5

4º MARINA SARAIVA GONÇALVES 8000/2021 2,5

5º CINTIA GAUTERIO SOARES 8016/2021 0

6º JOSELI FONSECA GAUTERIO 8069/2021 0

 

Recursos: O candidato poderá interpor recursos até às 23:59 do dia 22/12/2021 através do próprio protocolo da sua inscrição no sistema 1doc.
Havendo dúvidas, a comissão de seleção fica a disposição para esclarecimentos na Secretaria Municipal da Saúde pelo telefone 3238-4500 das
8h às 14h.

 
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/936/nA2yZVvOZN3cWvPYXMeVfi1rsgIbn7kh.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: a1dace47-6b7e-44a9-b8d9-26d615674a14

Edital nº 005/2021
Processo Seletivo Emergencial para Contratação Temporária de Enfermeiros

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/935/SvL1uMP5IEsSpUrbp76Xrrnn5bVfbY4G.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/936/nA2yZVvOZN3cWvPYXMeVfi1rsgIbn7kh.pdf
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Homologação Definitiva das Inscrições

NOME Nº PROTOCOLO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
ANDRÉA DE SÁ TAROUCO 8024/2021 HOMOLOGADA
CAROLINA ORTIZ CARVALHO 8052/2021 HOMOLOGADA
CINTIA GAUTERIO SOARES 8016/2021 HOMOLOGADA
JOSELI FONSECA GAUTERIO 8069/2021 HOMOLOGADA
MARINA SARAIVA GONÇALVES 8000/2021 HOMOLOGADA
RITIELLE FARIAS DOS SANTOS 8080/2021 HOMOLOGADA
ROSILENE DE FARIAS SILVEIRA PEREIRA 8074/2021 NÃO HOMOLOGADA
TATYELLY CONDE PEREIRA RODRIGUES 8078/2021 NÃO HOMOLOGADA

 

Deliberação da comissão acerca dos recursos:
As inscrições que não foram homologadas tiveram como justificativa o fato de não terem sido anexados no protocolo das inscrições todos os
documentos exigidos no item 4.5 do Edital.
O item 4.3 do Edital informa que “4.3 A inscrição do candidato implicará o conhecimento prévio e a tácita aceitação das presentes instruções e
normas estabelecidas neste Edital.”
Ainda, consta no Edital, ao final do item 4.6 a informação “As inscrições apresentadas sem a documentação pertinente, poderão ser corrigidas
até o final do prazo da inscrição. Não serão considerados para homologação das inscrições ou pontuação os documentos acrescentados após o
encerramento do prazo para inscrição” e no item “12.1 Não serão recebidas inscrições ou documentos a ela pertinentes, ou ainda, documentos
que devam constar do envelope a que se refere o item 4.5, depois de decorrido o prazo de inscrição”. Sendo assim, os recursos interpostos no
sentido de solicitar a consideração do documento anexado após o encerramento das inscrições foram considerados IMPROCEDENTES, uma vez
que consta claro no Edital quais documentos eram obrigatórios para a homologação das inscrições, bem como no próprio Protocolo 1doc, no ato
da inscrição, constavam as orientações referentes aos documentos necessários.

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/937/pkb5ZVSKoWu5D4hm9leD4czpI57HdkNi.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 97fae3c2-9101-47d8-bd44-607799351fe0

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/937/pkb5ZVSKoWu5D4hm9leD4czpI57HdkNi.pdf

